San Andrés Tenejapan

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(0] (2 (3=1+2) 4) (5 (6=5-1)

Impuestos $265,665.81 $42,000.00 $307,665.81 $249,057.47 $249,057.47 $-16,608.34
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - - -
social
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $433,718.43 $8,000.00 $441,718.43 $183,697.06 $183,697.06 $-250,021.37
Productos - - - - - -
Aprovechamientos $11,818.16 $15,000.00 $26,818.16 $14,486.37 $14,486.37 $2,668.21
Ingresos por Venta de Bienes, - - - - - -
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos
Participaciones, Aportaciones, $26,534,734.00 $204,405.00| $26,739,139.00 $7,475,394.92 $7,475,394.92| $-19,059,339.08
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, $404,261.75 $1,000,000.00| $1,404,261.75 $1,000,285.85 $1,000,285.85 $596,024.10

Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

Total

$27,650,198.15

$1,269,405.00

$28,919,603.15

$8,922,921.67

$8,922,921.67

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingresos excedentes

$-18,727,276.48

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones

(1) (2) (3=1+2) @ (5 (6=5-1)
$27,650,198.15 $1,269,405.00| $28,919,603.15 $8,922,921.67 $8,922,921.67| $-18,727,276.48
$265,665.81 $42,000.00 $307,665.81 $249,057.47 $249,057.47 $-16,608.34
$433,718.43 $8,000.00 $441,718.43 $183,697.06 $183,697.06 $-250,021.37
$11,818.16 $15,000.00 $26,818.16 $14,486.37 $14,486.37 $2,668.21
$26,534,734.00 $204,405.00| $26,739,139.00 $7,475,394.92 $7,475,394.92| $-19,059,339.08

$404,261.75

$1,000,000.00

$1,404,261.75

$1,000,285.85

$1,000,285.85

$596,024.10




San Andrés Tenejapan
Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

Total | $27,650,198.15| $1,269,405.00| $28,919,603.15

$8,922,921.67|  $8,922,921.67

Ingresos excedentes

$-18,727,276.48
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